
PRESS RELEASE 

一般社団法人 長野県サッカー協会 
2021 年 7 月 23 日 

報道関係各位 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

一般社団法人長野県サッカー協会 女子委員会 

女子委員長 堀内 健 

携帯電話 090-5772-1194 E-mail：horiuchi.takeshi@gmail.com 

 

皇后杯 JFA第 43回全日本女子サッカー選手権長野県予選大会 

 決勝戦「AC長野パルセイロ・シュヴェスターvs松商学園高校」 

取材のお願い 

 
日頃より県内女子サッカーの普及育成事業のご理解ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

さて来る 7 月 25 日（日）、松本市の「サンプロ アルウィン」にて、皇后杯 JFA 第 43 回全日本

女子サッカー選手権長野県予選大会決勝戦「AC 長野パルセイロ・シュヴェスターvs 松商学園高

校」を開催いたします。 

つきましては、この機会にぜひ、女子サッカーの県内トップチーム対決を広く報道いただきたくお願

い申し上げます。 

 

【取材に関する注意事項・お願い】 

※ 取材当日は「取材申請書・健康チェックシート」の必要事項を記入のうえご持参ください。取材ク

ルー全員分を当日、受付に提出してください。 

     「取材申請書・健康チェックシート」は長野県サッカー協会のホームページからもダウンロード出来ます。 

※ 現地ではマスクの着用をお願いいたします。（用意は各自でお願いいたします。） 

※ マスクの着用など新型コロナウイルス感染防止対策が不十分と判断された方の入場はお断りする

場合がございます。 

※ 取材は会場の決められたエリアでのみお願いいたします。 

※ その他、当日は会場係員の指示に従ってください。 

※ 松本市内の感染拡大状況により、本決勝戦は中止または延期にすることがあります。 

   取材にお越しの際は、下記の担当者まで事前にご一報くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

開 催 日： 2021 年 7 月 25 日（日曜日） 午前 10 時 kickoff 

※報道受け付け開始は午前 9 時から 

会    場： サンプロ アルウィン 松本市神林 5300 

 


